
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 4 „Słoneczko”  

oraz Przedszkola nr 14 „Muzyczna Kraina” w Inowrocławiu 

 

 

 Na podstawie  art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r – Prawo oświatowe   (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) zarządza się, co następuje:  

    

 

 

§  1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora:  

 

1) Przedszkola nr 4 „Słoneczko” w Inowrocławiu, ul. Kusocińskiego 11,  

2) Przedszkola nr 14 „Muzyczna Kraina” w Inowrocławiu, ul. Św. Ducha 86. 

  

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Prezydent  

                   Miasta Inowrocławia 

 

  

 

              /-/ Arkadiusz Fajok  

 


